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Duni on kattaus- ja take away -tuotteiden johtava toimittaja. Duni-tuotteita myydään yli 40 maassa ja ne ovat johtavassa 
asemassa Keski- ja Pohjois-Euroopan markkinoilla. Dunilla on 2400 työntekijää 23 maassa. Yrityksen pääkonttori sijaitsee 
Malmössä ja tuotantoyksiköt Ruotsissa, Saksassa, Puolassa, Uudessa-Seelannissa ja Thaimaassa. Duni on listattu 
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DUNIN UUSI DUNILIN®  
– PEHMEÄ, UPEA JA KOMPOSTOITAVA 
 
Ylelliset uudet Dunilin®-lautasliinat tarjoavat hotelli- ja ravintola-alan 
toimijoille entistä pehmeämmän ja upeamman materiaalin, uuden 
kankaanomaisen kohokuvioinnin, parannetun imutehon ja 
vastuullisen profiilin.  
 
Siitä lähtien, kun Dunilin-lautasliinat esiteltiin vuonna 1982, niistä on tullut 
erittäin suosittuja tasokkaissa hotelleissa ja ravintoloissa. Menestys perustuu 
siihen, että lautasliinat tarjoavat hienostuneen, kankaanomaisen materiaalin, 
erinomaiset taitteluominaisuudet ja kertakäyttötuotteen kätevyyden. 
 
Käsittelyn ja kustannusten näkökulmasta Dunilin-lautasliinoilla on merkittäviä 
etuja: niiden värit, taitokset ja puhtaus ovat aina moitteettomat, joten niitä ei 
tarvitse koskaan tarkastaa. Pöytien kattaminen ja korjaaminen käy nopeasti ja 
henkilökunta ehtii keskittyä vieraisiin. 
 
Lisäksi uudet Dunilin-lautasliinat ovat kompostoitavia ja ne valmistetaan FSC-
sertifioiduista® materiaaleista. Ne auttavat siis osaltaan harjoittamaan 
vastuullista liiketoimintaa. Tämä on yhä tärkeämpää monille hotelli- ja ravintola-
alan ammattilaisille ja heidän asiakkailleen.  
 
Kompostoitavuuden ansiosta Dunilin-lautasliinat eivät kaipaa energiaa tuhlaavaa 
pesettämistä. Sen sijaan ne on helppo lajitella teolliseen kompostointiin, jolloin 
vältetään kuljetuksesta ja pesetyksestä aiheutuvat mahdolliset päästöt.  
 
Asiakkaan näkökulmasta uudet Dunilin-lautasliinat tuovat ateriaan uudenlaista 
ylellisyyttä. Uusi laadukas materiaali tuntuu entistä pehmeämmältä ja 
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miellyttävän paksulta. Lisäksi lautasliinat ovat nyt imukykyisempiä kuin koskaan 
ja kestävät vaivatta läpi monen ruokalajin aterian. 
 
Dunilin-lautasliinat tarjoavat taloudellista vapautta ja joustavuutta luoviin 
ratkaisuihin. Värejä ja kuoseja on helppo vaihtaa tarpeen mukaan. Rajoittavia 
sopimuksia ei tarvita.  
 
Dunilin-tuotteiden värit ja yhteensointuvat kuosit on erityisesti valittu, jotta 
hienostuneen ja ylellisen tunnelman luominen on helppoa. Lautasliinat kuuluvat 
yksinoikeutetusti ylelliseen WOW-tuoteperheeseen, jonka muihin tuotteisiin 
niitä on helppo yhdistellä.  
 
Luovia mahdollisuuksia lisää se, että Dunin valikoimasta löytyy täydellisesti 
Dunilin-tuotteisiin sopiva kohokuvioitu pöytäliina: Evolin®. Sekin kuuluu WOW-
tuoteperheeseen ja tarjolla on monia versioita, kuten pyöreitä ja suorakulmaisia 
malleja. Niitä käsitellään samoin kuin Dunilin-lautasliinoja. Dunilin- ja Evolin-
tuotteiden yhdistelmillä syntyy saumattomia kankaanomaisia 
kattauskokonaisuuksia. 

 


